Администрация
муниципального образования «Сельское поселение
 Капустиноярский сельсовет»
Ахтубинского  района  Астраханской  области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

 06.09.2023 года                                                                                                       №  57

Об утверждении состава сборной эвакуационной
комиссии (СЭП) в муниципальном образовании
«Сельское поселение Капустиноярский сельсовет»

Во исполнение Федерального Закона Российской Федерации «О гражданской обороне» от 12 февраля 1998 года №28-ФЗ, «Руководства по организации планирования, обеспечения  проведения эвакуации населения в военное время»  и в целях организации сбора, размещения и жизнеобеспечения эваконаселения из с. Капустин-Яр  в населенные пункты,

                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав сборного эвакуационного пункта (приложение №1).

2. Заместителю начальника СЭП Гронец Константину Олеговичу организовать практическое обучение личного состава СЭП по выполнению задач по предназначению.

[bookmark: _GoBack]3. Общему отделу администрации МО «Сельское поселение Капустиноярский сельсовет» обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Капустиноярский сельсовет» в разделе «Документы».

4. Осуществление контроля за выполнением положений настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального образования
«Капустиноярский  сельсовет»                                                   	        В.С.  Игнатенко

Приложение №1
к постановлению Главы
№ 57 от 06.09.2023  г.

СОСТАВ СБОРНОГО ЭВАКУАЦИОННОГО ПУНКТА (СЭП) № 11

1. Группа руководства: Начальник СЭП – Игнатенко Валентина Сергеевна
                                 Зам. начальника СЭП – Гронец Константин Олегович

2. Группа встречи, приема и размещения эвакуируемого населения:
    Старший группы – Дуюнова Елена Викторовна
    Члены группы: 1. Демчук Елена Деанисимовна
			 2. Шамахаева Сауле Рашидовна
			 3. Игнатов Пётр Викторович

3. Группа отправки и сопровождения эвакуируемого населения:
    Старший группы – Кабдулова Конселу Жумалаевна
    Члены группы: 1. Соболева Галина Григорьевна
			 2. Власенко Анастасия Владимировна
			 3. Ерижипова Раиса Николаевна
		           4. Литвинова Светлана Ивановна
			 5. Пинчук Алексей Александрович

4. Группа учета эвакуируемого населения:
    Начальник отдела –  Кравцова Елена Викторовна
    Члены группы: 1. Мищенко Татьяна Леонидовна
			 2. Горбанёва Ольга Александровна

5. Группа охраны общественного порядка:
    Старший группы – Тумашева Альфия Имангалиевна
    Член группы: Шахбазов Арсен Салманович

6. Комендантская служба:
    Комендант – Выскубина Любовь Викторовна

7. Медицинский пункт:
    Начальник медпункта – Оландарёва Наталья Ивановна
    Помощник:  Искинова Айслу Ханбатеровна

8. Комната матери и ребенка:
    Дежурный по комнате – Джумашева Ирина Евгеньевна
    Помощник: Осешнюк Юлия Михайловна

9. Стол справок: Администратор – Бородовицына Наталья Александровна